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ورزشگاه شالیزار شد و تندباد مهیب

 

  2.8     M   views 

کویری که موها را سیخ می  کند

کلیپی از گردشگران یک تور گردشگری که 
موهای  شان  کویری  نقطه  ای  به  رسیدن  با 
سیخ می  شود باعث تعجب کاربران شبکه  های 
اجتماعی شد. در این کلیپ می  بینیم موی تمام 
افرادی که در این تور هستند با رسیدن به 
نقطه  ای مشخص سیخ می  شود. راهنمای این 
تور که در صحرای کومتاگ چین است می  گوید 
طی 10 سال اخیر چنین چیزی را ندیده است. 
برخی از کارشناسان معتقدند برخلاف تصور 
همه که این اتفاق بامزه و سرگرم  کننده است، 
می  تواند برای افــرادی که در آن نقطه قرار 

دارند خطرناک باشد.
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تندباد در ارومیه

تندباد روز گذشته در ارومیه خسارت  هایی 
را در پی داشت؛ به  طور مثال همان  طور که در 
تصویر می  بینید این تندباد باعث شد درختی 
که ریشه  های قوی و تنومندی هم دارد از خاک 

بیرون بیاید.
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وانتی بامرام

براساس حرف هایی که از گیرنده این کلیپ 
می  شنویم یک راننده وانت در حال عبور از 
این میدان در شیراز بوده که وانتش در بخشی 
داشته  فرورفتگی  که  می  افتد  آسفالت  از 
است. او وانتش را به کناری می  زند و همان  جا 
می  ماند تا لحظه رسیدن آتش  نشانی و... به تمام 
خودروهای عبوری اطلاع بدهد و از بروز حادثه 

ناگواری پیشگیری کند.
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ورزشگاه شالیزار شد!

در شبکه  های مجازی ادعا می  شود تصویری که 
می  بینید مربوط به یک ورزشگاه در شهر یاسوج 
است که نگهبانش طی چندسال اخیر در زمین 
آن برنج می  کارد و گوشش هم بدهکار تذکراتی 

که بابت این قضیه داده شده نیست!
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دعوا شبیه فیلم سینمایی

کلیپی که مربوط به خــارج از کشور اســت، در 
شبکه  های اجتماعی پربازدید شده و طی آن دو 
راننده که ابتدا بحث ســاده  ای دارنــد با انواع 
روش  ها در مقابل هم خشونت به  خرج می  دهند. 
اول یکی از آن  ها شیشه خودروی دیگری را خرد 
می  کند، بعد راننده خودروی سفید سعی می  کند 
برای جبران آن یکی را با خودرویش زیر بگیرد؛ 
ــودروی نفر دیگر  بعد هم خودرویش را به خ
می  کوبد و خلاصه سلسله  ای از اتفاقات خشن 
و باورنکردنی می  افتد که بیشتر شبیه فیلم 

سینمایی هستند.

نگرانی های مشتریان درباره خودروهای     
برقی

خودروهای برقی همیشه نرم و روان اند، به طور 
تعجب آوری شتاب دارنــد و تقریبا بی سروصدا 
ــل هم  ــ ــت بــه هــمــیــن دلای ــ ــا درس هــســتــنــد، امـ
»متفاوت اند«. بنا بر برخی دلایل، تردیدها در 
بــاره مسیر آینده تعرفه های بــرق، قیمت خرید 
باتری  دارای  ــای  ــودروه خ ممتاز  رده  بیشتر 
برقی، کاهش قیمت به خاطر فرسودگی و دوام 
فناوری های جدید، می تواند به مشتری از لحاظ 
روانی نوعی بی میلی کلی بدهد تا مدل بنزینی 
را رها نکند. اما ب ام و آی ۷ این نگرانی ها را رفع 

می کند.

ویژگی های خودروی تازه ب ام و    
ب ام و آی ۷ تمام چرخ محرک ۶۰ ام اسپرت: 
۷۰۵ پوند )قیمت نمونه،  ــزار و  ۱۲ ه قیمت 
محدوده قیمت از ۱۰۰ هزار و ۲۰۵ پوند آغاز 

می شود(
نیروی محرکه: دو موتور برقی، با قدرت باتری 

۱۰۵ کیلووات ساعت
قدرت )اسب بخار(: ۵۳۶

سرعت )مایل بر ساعت(: ۱۴۹ )۲۴۰ کیلومتر(
صفر تا ۶۰ )ثانیه(: ۴.۷

مصرف )مایل به ازای هر کیلووات ساعت(: ۳.۳ 
)۵.۳ کیلومتر(

بعد مسافت )مایل(: ۲۳۰ ۴۴۵ )۳۷۰ ۷۱۶ 
کیلومتر(

انتشار دی اکسید کربن: صفر
به گزارش »ایندیپندنت« باید به ب ام و از صمیم 
قلب تبریک گفت که خودرویی از اساس متفاوت 
اما با نحوه رانندگی به طرز دلگرم کننده  ای آشنا را 
مهندسی کرده است. چنین خودرویی در سری 
۷، باید همان کیفیتی را داشته باشد که راننده 
انگار روی سینه ماشین نشسته باشد، راندنش 
احساس هدایت یک اقیانوس پیمای عظیم را 
داشته باشد و قدرت چنان نامحسوس منتقل 
شود که انگار از یکی از آن موتورهای ۶ سیلندر 
خطی قدیمی یا درون سوز پیستونی وی ۸ می آید.

بدون حس تغییر دنده    
در این خودروی برقی، موتورهای دوقلو که برای 
کنترل بیشتر و ثبات چهار چرخ محرک دارد ،  به 
یک جعبه دنده متصل اند، بنابراین تغییر دنده 
به هیچ وجه احساس نمی شود، اما آی ۷ هنوز این 
حس را می دهد که با یک رانشگر متعارف کار 
می کند. کل تجهیزات، فناوری و جعبه باتری 
لیتیوم یونی خنک شده مایع عظیم به این معنی 

اســت که وزن ایــن ب ام و ۲.۶ تن اســت  و با هر 
معیاری بسنجید سنگین است که باعث می شود 
چابکی و توازن خودرو بیش از پیش حیرت برانگیز 
شــود. ایــن کــه بــی ام و تمام ایــن  کــارهــا را انجام 
داده و ایـــن خــودرو را از عملکردی متناسب با 
ابــرخــودرو بهره مند کــرده است سبب می شود 
این آی ۷ شبیه محکی برای هم رده هایش باشد. 
هرچند جدیدترین مرسدس بنز ای کیو اس نیز 

خودش را به خوبی اثبات کرده است.   

ترکیب فناوری و اصالت در خودرویی     
خودران

و  احساس تسلطی که ترکیب فــنــاوری جدید 
ــد، بــه شــدت  ــی ده ــده م ــن ــه ران اصــول ســنــتــی ب
لذت بخش است و خودروی آی ۷ در طبقه بندی 
نــادر خودروهایی قرار می گیرد که آن را فقط 
به خاطر خودش می رانید، از آن دست که بهانه ای 
بزنید  سر  قدیمی  دوستی  به  می کنید تا  پیدا 
یا ناگهان ســراغ کــاری بروید که مدت ها عقب 
افتاده است. می شود گفت بیشتر کسانی که به 
خودشان می آیند و می بینند پشت فرمان آی ۷ 
برقی نشسته اند رانندگان حرفه ای اند و حتما 
از آن چه کشف می کنند بسیار راضی خواهند 
بود. طبیعی است که این خودرو به جدیدترین 

تجهیزات کمکی راننده مجهز باشد، یعنی عملا 
خودش رانندگی می کند و ایمنی شما و مسافران 
تان را حفظ می کند. در واقع، هرچند این روزها در 
خودروهای رده بالا یا متوسط بازار غیرمعمولی 
نیست، آی۷ حتی می تواند خودش پارک کند ؛ 
البته این کار با خودرویی که قیمتش از ۱۰۰ 
هزار پوند شروع می شود دل و جرئت می خواهد. 

رقبای خودروی برقی ب ام و    
بــا وجــود رقبایی مانند مرسدس ای کــیــو اس، 
جنسیس جی ۸۰، تسلا مدل اس، پورشه تایکان 
و نمونه های تمام برقی که از رنجروور، جگوار، 
آئودی و )امیدوارم( مازراتی در راه است، به زودی 
حق انتخاب بیشتری در این سمت رفیع بازار 
وجود خواهد داشت. شاید به بقیه ما که به خرید 
ــودروی برقی فکر می کنیم، کمی اطمینان  خ

بیشتری بدهد.

تهویه مطبوع و پرده نمایش    
معلوم است می توانید صندلی های جیر و آلکانترا 
داشته باشید، با تهویه مطبوع، پشتی متحرک و 
ماساژ تا با گزینه »چرم وگان« )یعنی پلاستیک(، 
کنترل شخصی هوا و پرده کرکره های برقی و 
بهترین سقف بازشوی سراسر شیشه لذت ببرید، 
اما نمایش با »پرده نمایش« ب ام و شروع 
می شود که از سقف پایان می آید ؛ گزینه ای 
شخصی  سیار  سینمای  پوندی.   ۴۰۰۰
که بتوانید در سرعت ۱۴۹ مایل بر ساعت 
]۲۴۰ کیلومتر[ )جایی که قانونی باشد( 
بنشینید و تلویزیون تماشا کنید، باید در 

فهرست آرزوهای هر کسی باشد.

هیولایی که شارژ کمی می خواهد    
در باره راندن این هیولا، بعد مسافتی ۳۰۰ 
مایل )۴۸۲ کیلومتر( و حدود ۳ مایل )۴.۸ 
ــه ازای هر کیلووات ساعت را در  کیلومتر( ب
اختیارتان قرار می دهد که با توجه به اندازه و 
وزن خودرو خیلی خوب است و تقریبا به سرعت 
هم شــارژ می شود. آن چه ممکن است باب 
میل همه نباشد ظاهرش است؛ تقریبا همان 
سبک فعلی ب ام و با هواکش مشبک بزرگ 
جلوی رادیاتور که توی ذوق می زند، برای 
ــت کــه دســت کــم از  ــری آی ۷ مناسب اس س
جهات دیگر تناسب دارد، بیشتر از مدل های 
ــدوق دار  ــن ــا ســـواری هـــای ص شاسی بلند ی

کوچک تر.

تحولی دلگرم کننده برای محیط زیست    
از منظر صنعت و حتی محیط زیست، آی ۷ 
ــت. ایــن خــودرو با  تحولی دلگرم کننده اس
سیستم پیشران بنزینی و هیبریدی هم در 
دسترس اســت امــا نمونه تمام برقی از همه 
بهتر  و  خواستنی تر  پیشرفته تر،  سبزتر، 
ــت. ب ام و شاید چند ســال قبل با آی ۳  اس
ــودروی اســپــرت آی۸  عالی امــا عجیب و خـ
نامتعارف  دستپاچه و  آینده گرا، شروعی 
ــت، امــا اکنون به  در حــوزه برقی سازی داش
کمک قرارداد همکاری با خودروسازی گریت 
وال موتورز چین، محکم و قاطع در جریان 
اصلی ایستاده است. برای ب ام و و برندهای 
ــس، همه چیز  وابسته اش، مینی و رولــز روی
نویدبخش است. )و بی تردید وقتش که برسد 
بسیاری از ویژگی های بنیادی این مدل آی۷ 
به مدل های آینده رولز رویس راه پیدا می کند.(

 خودروی جدید ب ام و، هیچ آلایندگی ندارد، خودران است و امکانات
  جذابی دارد اما حس همیشگی رانندگی با خودروهای بنزینی این شرکت

 را به مخاطب منتقل می کند    

 ب ام و تمام برقی آی۷
 به ابهت یک اقیانوس پیما

در ادامه عرضه خودروهای برقی دوستدار محیط زیست، توسط 
خودروسازهای مشهور، ب ام و هم یک خودروی تمام برقی اما 
با حفظ اصالت  همیشگی خودروهای خود عرضه کرده است. 
موضوع مهم در باره لیموزین آی ۷ تمام برقی جدید و بسیار 
چشمگیر بی ام و این است که طراحانش به نحوی توانسته اند 

کاری کنند که مثل یک »ماشین درست و حسابی« و در واقع، 
ب ام و کلاسیک براند. توصیف این موضوع بسیار دشوار است 
اما، در حالی که به گذار از موتورهای درون سوز به حمل و نقل از 
لحاظ زیست محیطی پایدارتر ادامه می دهیم، این موضوع هم 
بسیار مهم است؛ زیرا تولید خودروی تمام برقی، برای مشتریانی 

که سال ها به ویژگی های یک خودرو عادت کرده اند، می تواند 
ریسک بزرگی باشد که بی ام و شرکتی چند ملیتی و مشهور که 
به تولید خودروهای لوکس مشهور است، از عهده آن به خوبی 
برآمده است. در ادامه مطلب به معرفی کامل این خودروی جذاب 

می پردازیم.

# هشتگ

به منظور انتخاب نمایندگان کارفرمایان در هیات حل اختلاف 
شهرستان مشگین شهر

 زمان: ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/06/19
 مکان: اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مشگین شهر واقع در 

میدان دادگستری شهرک اداری پشت کمیته امداد
لیست کاندیداها به ترتیب براساس حروف الفبا به شرح زیر می باشد.

1 اسلام بیگ زاده

2 محمود علی زاده
3 عزت فهیمی نیا
4 علی مهدی وش

5 سجاد نورانی
برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید به آئین نامه انتخاب اعضای هیات های 

حل اختلاف مصوب 87/09/02 وزیر کار و امور اجتماعی و نیز اداره 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان مشگین شهر مراجعه نمایید.
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